
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2020-00269729- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:

Las presentes actuaciones, en las que a pedido de la Facultad de Ciencias Económicas
tramitó la rectificación de la Resolución Rectoral N° RR-2020-731-E-UNC-REC,
referida a la designación de “Premio Universidad - Promoción 2019”, con motivo de un
error involuntario en el listado enviado originariamente por la Facultad con relación al
orden de méritos correspondiente a la carrera de Licenciatura en Economía; y

CONSIDERANDO:

Que dicha rectificación tuvo lugar mediante la Resolución Rectoral N° RR-2020-1275-
E-UNC-REC (orden 12), en los términos del informe elaborado por la Secretaría de
Asuntos Académicos al orden 6, en el que por error se invirtieron los nombres de pila
del acreedor de dicho premio con “Mención de Honor”;

Por ello,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Rectificar el Art. 1° de la Resolución Rectoral N° RR-2020-1275-E-
UNC-REC de la siguiente manera:

Donde dice: “Facultad de Ciencias Económicas - Diploma con ‘Mención de Honor’ al
Licenciado en Economía LUIS FERNANDO KÜHN, DNI 37.774.188, con promedio de
8,82 (ocho puntos con ochenta y dos centésimos)”

Debe decir: “Facultad de Ciencias Económicas - Diploma con ‘Mención de Honor’ al
Licenciado en Economía FERNANDO LUIS KÜHN, DNI 37.774.188, con promedio de
8,82 (ocho puntos con ochenta y dos centésimos)”

ARTÍCULO 2°.- Tómese razón al pie de la Resolución Rectoral N° RR-2020-1275-E-
UNC-REC, comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Oficialía Mayor.



fv


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2021-201-E-UNC-REC
	fecha: Lunes 15 de Marzo de 2021
		2021-03-12T17:24:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-15T13:16:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-15T13:14:49-0300
	GDE UNC




